
OBEC ARCHITEKTŮ
a

ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST
si Vás dovolují pozvat
na vernisáž výstavy

VLADIMÍR KARFÍK
ARCHITEKT XX. STOLETÍ,

která se uskuteční
v sobotu 19. března 2005

v 17 hodin
na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť

Na zahájení promluví
Prof. Ing. Arch. Štefan Šlachta,

president SPOLKU ARCHITEKTOV SLOVENSKA

Výstava byla zapůjčena v rámci dlouhodobé kulturní a odborné
spolupráce mezi

Obcí architektů ČR a Spolkom architektov Slovenska

OBEC ARCHITEKTŮ
a

ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST
si Vás dovolují pozvat
na vernisáž výstavy

VLADIMÍR KARFÍK
ARCHITEKT XX. STOLETÍ,

která se uskuteční
v sobotu 19. března 2005

v 17 hodin
na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť

Na zahájení promluví
Prof. Ing. Arch. Štefan Šlachta,

president SPOLKU ARCHITEKTOV SLOVENSKA

Výstava byla zapůjčena v rámci dlouhodobé kulturní a odborné
spolupráce mezi

Obcí architektů ČR a Spolkom architektov Slovenska

OBEC ARCHITEKTŮ
a

ZLÍNSKÁ ASTRONOMICKÁ SPOLEČNOST
si Vás dovolují pozvat
na vernisáž výstavy

VLADIMÍR KARFÍK
ARCHITEKT XX. STOLETÍ,

která se uskuteční
v sobotu 19. března 2005

v 17 hodin
na Hvězdárně Zlín, Lesní čtvrť

Na zahájení promluví
Prof. Ing. Arch. Štefan Šlachta,

president SPOLKU ARCHITEKTOV SLOVENSKA

Výstava byla zapůjčena v rámci dlouhodobé kulturní a odborné
spolupráce mezi

Obcí architektů ČR a Spolkom architektov Slovenska


